[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                             тел. 2-19-60, 2-18-80

«____»___________ 20____ г.                                                                 № _____
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок определения начального размера платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, заключаемому по итогам аукциона, утвержденный решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 29 сентября 2016 № 167
В соответствии со статьей 4 Закона Самарской области от 5 июля 2010 г. №76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», постановлением Правительства Самарской области от 02.08.2016 г. № 426 «О реализации отдельных полномочий в области государственного регулирования торговой деятельности», Постановлением Правительства Самарской области от 21 апреля 2021 г. N 238 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27 ноября 2020 г. №935 «Об утверждении результатов определения государственной кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов в Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области, Дума городского округа Кинель Самарской области

         РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок определения начального размера платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, заключаемому по итогам аукциона, утвержденный решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 29 сентября 2016 № 167 (далее – порядок) следующее изменение:

1.1. абзац 4 пункта 1 порядка изложить в следующей редакции:

«С – средний уровень кадастровой стоимости земельного участка, установленный постановлением Правительства Самарской области об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков для земель кадастровых кварталов, на территории которых расположено соответствующее место размещения нестационарного торгового объекта, в отношении земельных участков, предназначенных для коммерческого использования;».
2. Официально опубликовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы городского округа Кинель Самарской области (Шемшур В.А.).

Председатель Думы городского округа

Кинель Самарской области                                                           А. А. Санин
Глава городского округа

Кинель Самарской области                                                           В.А. Чихирев